

**položka** **mn.** **m.j.** **j.c.** **celkem**

kg dn 125	1	m	490	490
ht dn 100	10	m	544	5 440
čistící kus dn 100	1	ks	125	125
prodloužené hrdlo dn 100	1	ks	85	85
rozvod vody z plastu DN 40	46	m	645	29 670
rozvod vody do dn 32	2	m	456	912
DG 40/5/4	1	ks	284	284
DG 32/1	3	ks	95	285
šroubení dn 40	1	ks	314	314
demontáž potrubí (vysoká náročnost)	1	kpl	21 300	21 300
čerpadlo	1	ks	2 950	2 950
demontáž/montáž čerpadlo	1	ks	1 200	1 200
koleno mosazné	2	ks	205	410
redukce mosaz	1	ks	358	358
izolace tepelná do DN 63	16	m	24	376
kulový uzávěr	3	ks	402	1 206
zednické zapravení vč. uvedení povrchů do původního stavu, sjednocení s okolím	1	kpl	57 500	57 500
likvidace suti	1	kpl	4 000	4 000
cestovné	1	kpl	3 500	3 500

**Celkem za dílo bez DPH**

**130 405**